DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTO SURDO: LUTAS E
CONQUISTAS NA EDUCAÇÃO DE SURDOS EM RONDÔNIA de autoria de INDIRA
SIMIONATTO STEDILE ASSIS MOURA, JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, SÉDINA DOS
SANTOS JALES FERREIRA, NIÁSCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA, ANA
ELILIA TRIGUEIRO BARROS CAVALCANTI, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89566

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89566